
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    08/06/2019    12:25    Viento: -2.2

1 D4639 Pablo Castanera Simon
Hinaco Monzon

29/04/2006
AR5230

1 19.20 10

2 (t) Victor Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

19/03/2006
DEA4733

5 19.56 9

3 D4503 Urbez Gil Garcia
Atletismo Barbastro

03/03/2006
AR3938

4 19.96 8

4 (t) Alvaro Alzaga Garzon
Alcampo Scorpio 71

14/05/2006
DEA4536

8 22.17

5 (t) Javier Rite Ruiz De La Cuesta
Alcampo Scorpio 71

09/02/2007
DEA4542

7 22.25

6 (t) Martin Barbero Gracia
Alcampo Scorpio 71

10/07/2006
DEA4538

6 22.30

7 (t) Jorge Tierz Acin
At. Intec-Zoiti

22/05/2007
DEA4705

3 22.59

8 (t) Joel Argelich Castell
C.A. BINEFAR

20/07/2007
DEA4742

2 24.15

Final B    08/06/2019    12:25    Viento: -2.2

1 (t) Nicolas Fontan Cinto (f)
ELITE SPORT.

25/01/2006
DEA4708

2 19.13

2 (t) Javier Viñuales Faci
Tragamillas Alcañiz

05/12/2006
DEA4747

4 21.64 3

3 (t) Mikel Arroniz Cuesta
Alcampo Scorpio 71

27/06/2006
DEA4537

3 23.11

4 (t) Alejandro Alvarez Manso
Zenit Twinner

30/08/2006
DEA4724

5 23.69 1

5 (t) Flavio Muñoz Ramirez
At. Intec-Zoiti

12/12/2006
DEA4700

8 24.34

6 (t) Daniel Aguilar Romero
Zenit Twinner

03/05/2007
DEA4728

6 24.58

7 (t) Martin Diaz Ballestar
Atletismo Utebo

01/10/2006
DEA4584

7 24.61

Final C    08/06/2019    12:25    Viento: -2.1

1 (t) Joel Peña Real
Zaragoza atletismo

02/08/2006
DEA4521

7 20.20 7

2 (t) Jorge Blasco Diaz
Zaragoza atletismo

17/09/2006
DEA4522

5 20.36

3 (t) Lucas Iguacel Almajanu
At. Intec-Zoiti

04/08/2007
DEA4706

6 21.60

4 (t) Alejandro Chico Collado
Zaragoza atletismo

20/11/2007
DEA4528

4 23.33

5 (t) David Salazar Ferrer
Hinaco Monzon

12/07/2007
DEA4642

2 25.10

6 (t) Eric Pellicer Ferré
Tragamillas Alcañiz

16/07/2007
DEA4749

3 25.74

(t) Adrian Torres Pueyo
Zenit Twinner

06/12/2006
DEA4726

8 NP

Final D    08/06/2019    12:25    Viento: -2.5

1 (t) Raul Galindo Rioboo
Alcampo Scorpio 71

03/02/2006
DEA4531

5 20.25 6

2 (t) Justo Irie Peña Martinez
ELISEO GODOY

06/05/2006
DEA4594

6 20.72 5

3 (t) Lukas Martinez Van Hal
Zaragoza atletismo

16/02/2006
DEA4517

4 21.42

4 (t) Samuel Sopena Alonso
At. Intec-Zoiti

17/04/2007
DEA4704

7 21.56 4

5 (t) Alejandro Alegre Fajardo
Atletismo Utebo

27/06/2006
DEA4583

8 22.02 2

6 (t) Gabriel Ramirez Iglesias
ELISEO GODOY

25/11/2007
DEA4605

3 24.33

(e) (t) David-eusebiu Vieru 
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

11/12/2007
DEA4633

2 NP

150m MASC. AL

JDEE Cto. Aragón AL. Infantil MASCULINO por Equipos (Zaragoza)

Zaragoza-CAD, 8 junio 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     08/06/2019    11:20

1 (t) Jon Martinez Van Hal
Zaragoza atletismo

16/02/2006
DEA4516

4 3:01.46 10

2 (t) Boukari Magassa Diarra
C.A. BINEFAR

01/01/2006
DEA4737

14 3:13.39 9

3 (t) Jorge Segura Santolaria
Alcampo Scorpio 71

13/12/2007
DEA4556

19 3:14.21 8

4 (t) Ayman Jebari Baida
Hinaco Monzon

13/10/2006
DEA4785

2 3:18.80 7

5 (t) Jorge Escartin Abadias
Atletismo Barbastro

25/09/2007
DEA4510

16 3:19.13 6

6 (t) Pablo Zarate Briz (f)
ELITE SPORT.

11/04/2007
DEA4712

11 3:22.97

7 (t) Carlos Bernad Gracia
Tragamillas Alcañiz

26/06/2006
DEA4744

3 3:25.64 5

8 (t) Ruben Manzano Morlanes
At. Intec-Zoiti

12/03/2007
DEA4702

10 3:25.80 4

9 (t) Ignacio Mateo Lozano Sanchez
Alcampo Scorpio 71

08/06/2007
DEA4548

6 3:26.29

10 (t) Victor Juste Plumed
Tragamillas Alcañiz

30/09/2006
DEA4746

8 3:27.80

11 (t) Nicolas Garcia Mondrego
Zenit Twinner

19/06/2006
DEA4720

5 3:30.24 3

12 (t) Sergio Rodríguez Vara
Zaragoza atletismo

08/10/2007
DEA4526

12 3:32.72

13 (t) Paul Paris Irun
Zenit Twinner

09/03/2007
DEA4780

15 3:37.92

14 (t) Hector Barbera  Gracía
Atletismo Utebo

21/09/2007
DEA4687

13 3:39.03 2

15 (t) Pablo Trallero Arguas
At. Intec-Zoiti

14/02/2006
DEA4688

1 3:39.83

16 (t) Unai Sanchez Ureta
Zenit Twinner

16/03/2006
DEA4719

18 3:47.57

17 (t) Jorge Amo Muñiz
ELISEO GODOY

14/02/2007
DEA4600

9 4:25.78 1

(t) Kevin Alejandro Torres Vertel
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

17/07/2006
DEA4629

7 NP

(t) Nicolas Soriano Suso
Tragamillas Alcañiz

10/08/2007
DEA4751

17 NP

1.000m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    08/06/2019    11:10    Viento: +0.5

1 D4701 Alberto Santolaria Santamaria
At. Intec-Zoiti

16/12/2006
AR5235

4 14.23 9

2 (t) Fabio Marco Fantova
Zaragoza atletismo

12/06/2006
DEA4519

2 15.38

3 (t) Pablo Lacosta Alcubierre
Alcampo Scorpio 71

31/12/2006
DEA4541

7 16.14 7

4 (t) Abel Oriach Enjuanes
C.A. BINEFAR

28/05/2006
DEA4735

3 16.26

(t) Dario Saz Puyuelo
Alcampo Scorpio 71

18/10/2007
DEA4554

6 NP

D4639 Pablo Castanera Simon
Hinaco Monzon

29/04/2006
AR5230

5 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL

JDEE Cto. Aragón AL. Infantil MASCULINO por Equipos (Zaragoza)

Zaragoza-CAD, 8 junio 2019
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    08/06/2019    11:10    Viento: +1.0

1 (t) Daniel Arnal Zapater
Zaragoza atletismo

24/09/2006
DEA4523

6 14.46 8

2 (t) Lucas Badía Marquina
At. Intec-Zoiti

27/07/2006
DEA4693

4 18.48

3 (t) Miguel Fortea Marín
At. Intec-Zoiti

30/04/2006
DEA4691

7 19.83

(t) Lucas Esteban Germani
Zenit Twinner

07/03/2007
DEA4727

3 DS

(t) Alex Gutierrez Quintana
Alcampo Scorpio 71

09/04/2006
DEA4766

5 NP

(t) Ignacio Leon Sanchez
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

05/02/2006
DEA4626

2 NP

Final C    08/06/2019    11:10    Viento: +1.0

1 (t) Manuel Satue Broto
C.A. BINEFAR

13/02/2006
DEA4731

6 13.58 10

2 (t) Ibai Majan Alloza (f)
ELITE SPORT.

02/03/2006
DEA4709

5 16.95

3 (t) Jesus Martínez  Lasheras
Atletismo Utebo

21/08/2007
DEA4588

4 18.07 6

4 (t) Ignacio Sorribas Esteban
Tragamillas Alcañiz

30/05/2007
DEA4748

3 21.43 5

(t) Alvaro Valverde Royo
Atletismo Barbastro

07/05/2006
DEA4505

7 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL

JDEE Cto. Aragón AL. Infantil MASCULINO por Equipos (Zaragoza)

Zaragoza-CAD, 8 junio 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     08/06/2019    11:00

1 (t) Ibai Majan Alloza (f)
ELITE SPORT.

02/03/2006
DEA4709

1.48

1.30 O/1.33 O/1.36 O/1.39 O/1.42 XO/1.45 O/1.48 XXO/1.51 XXX
2 (t) Daniel Arnal Zapater

Zaragoza atletismo
24/09/2006

DEA4523
1.42 10

1.10 O/1.15 O/1.20 -/1.25 XO/1.30 O/1.33 O/1.36 XO/1.39 XO/1.42 O/1.45 XXX
3 (t) Pablo Navarro Martinez

Atletismo Barbastro
06/03/2006

DEA4504
1.39 9

1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.33 XXO/1.36 XXO/1.39 O/1.42 XXX
4 D4368 Oscar Ordobas Rodriguez

Hinaco Monzon
27/03/2006

AR5232
1.39 8

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.33 O/1.36 O/1.39 XO/1.42 XXX
5 (t) Abel Oriach Enjuanes

C.A. BINEFAR
28/05/2006

DEA4735
1.36 7

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.33 XXO/1.36 O/1.39 XXX
6 (t) Pablo Lacosta Alcubierre

Alcampo Scorpio 71
31/12/2006

DEA4541
1.33 6

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.33 O/1.36 XXX
7 (t) Amets Mora  Latorre

At. Intec-Zoiti
13/09/2006

DEA4696
1.33 5

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 O/1.33 XXO/1.36 XXX
8 (t) Ignacio Mateo Lozano Sanchez

Alcampo Scorpio 71
08/06/2007

DEA4548
1.25

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XO/1.30 XXX
9 (t) Diego Nieto  Broto

C.A. BINEFAR
11/04/2007

DEA4741
1.15

1.10 O/1.15 O/1.20 XXX
(t) Dario Saz Puyuelo
Alcampo Scorpio 71

18/10/2007
DEA4554

NP

(t) Ignacio Leon Sanchez
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

05/02/2006
DEA4626

NP

(t) Nicolas Garcia Mondrego
Zenit Twinner

19/06/2006
DEA4720

NP

(t) Nicolas Soriano Suso
Tragamillas Alcañiz

10/08/2007
DEA4751

NP

Altura MASC. AL

JDEE Cto. Aragón AL. Infantil MASCULINO por Equipos (Zaragoza)

Zaragoza-CAD, 8 junio 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/06/2019    12:00

1 (t) Nicolás Savirón Santafé
ELISEO GODOY

01/01/2006
DEA4592

9.94
+1.0

10.66
+2.1

10.63
+0.1

10.66
+2.1

10

2 D4640 Jairo Roman Plata
Hinaco Monzon

02/07/2006
AR5231

9.46
+0.3

10.10
+2.3

10.11
+0.3

10.11
+0.3

9

3 (t) Boukari Magassa Diarra
C.A. BINEFAR

01/01/2006
DEA4737

10.07
+0.6

9.42
+1.9

9.80
+0.6

10.07
+0.6

8

4 (t) Fabio Marco Fantova
Zaragoza atletismo

12/06/2006
DEA4519

9.69
+0.1

9.92
+2.3

9.95
+1.1

9.95
+1.1

7

5 (t) Aarón Gastón Álvarez
Zenit Twinner

18/07/2007
DEA4729

9.15
+0.6

8.50
+2.3

9.35
+0.1

9.35
+0.1

6

6 (t) Ruben Manzano Morlanes
At. Intec-Zoiti

12/03/2007
DEA4702

8.84
+0.1

8.81
+1.6

9.10
+0.0

9.10
+0.0

5

7 (t) Gabriel Legaz Gracia
Alcampo Scorpio 71

30/08/2007
DEA4553

8.74
+1.1

8.95
+1.3

9.09
+1.8

9.09
+1.8

4

8 (t) Jorge  Iritia Marin (f)
ELITE SPORT.

08/01/2007
DEA4710

8.38
+0.8

8.80
+2.6

8.93
+0.1

8.93
+0.1

9 (t) David Rodrigo Arilla
Atletismo Barbastro

25/06/2006
DEA4506

7.33
+0.5

7.72
+2.1

8.10
+1.2

8.10
+1.2

3

10 (t) Jesus Martínez  Lasheras
Atletismo Utebo

21/08/2007
DEA4588

7.28
+3.2

6.91
+1.6

7.78
+1.1

7.78
+1.1

2

11 (t) Martin Diaz Ballestar
Atletismo Utebo

01/10/2006
DEA4584

7.31
+1.1

7.51
+1.6

7.76
+0.5

7.76
+0.5

12 (t) Pablo Trallero Arguas
At. Intec-Zoiti

14/02/2006
DEA4688

7.37
+1.6

7.40
+2.0

7.66
+0.3

7.66
+0.3

(t) Alejandro Alegre Fajardo
Atletismo Utebo

27/06/2006
DEA4583

NP

(t) Alejandro Campos Oliveros
Tragamillas Alcañiz

29/07/2006
DEA4745

NP

(t) Eric Pellicer Ferré
Tragamillas Alcañiz

16/07/2007
DEA4749

NP

(t) Kevin Alejandro Torres Vertel
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

17/07/2006
DEA4629

NP

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/06/2019    9:45

1 D4639 Pablo Castanera Simon
Hinaco Monzon

29/04/2006
AR5230

11.16 11.44 10.61 11.44 10

2 (t) Birama Fofana 
C.A. BINEFAR

23/02/2006
DEA4732

X X 7.80 7.80 9

3 (t) Martin Barbero Gracia
Alcampo Scorpio 71

10/07/2006
DEA4538

7.50 7.68 7.65 7.68 8

4 (t) David Negre Martínez
Zaragoza atletismo

09/08/2007
DEA4525

7.24 6.90 7.07 7.24 7

5 (t) Guillermo Quintilla Navarro
C.A. BINEFAR

16/03/2007
DEA4740

6.26 6.79 6.68 6.79

6 (t) Lucas Romeo Domiguez (f)
ELITE SPORT.

26/09/2007
DEA4714

6.23 5.18 6.09 6.23

7 (t) Aimar Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

01/05/2006
DEA4692

6.01 6.03 6.13 6.13 6

8 (t) Iker Buil Oriol
At. Intec-Zoiti

06/11/2006
DEA4699

6.02 5.89 X 6.02

9 (t) Jose Manuel Soto Plou
Atletismo Utebo

18/03/2006
DEA4580

5.59 5.73 5.49 5.73 5

10 (t) Carlos Bernad Gracia
Tragamillas Alcañiz

26/06/2006
DEA4744

5.22 4.98 5.30 5.30 4

11 (t) Unai Sanchez Ureta
Zenit Twinner

16/03/2006
DEA4719

4.05 4.23 4.73 4.73 3

12 (t) Jorge Amo Muñiz
ELISEO GODOY

14/02/2007
DEA4600

4.06 4.30 3.80 4.30 2

(t) Alvaro Valverde Royo
Atletismo Barbastro

07/05/2006
DEA4505

NP

(t) Hernan Romero Gazzolo
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

21/05/2007
DEA4779

NP

(t) Indian Llop Blas
C.A. BINEFAR

04/09/2006
DEA4739

NP

Peso (3kg) MASC. AL

JDEE Cto. Aragón AL. Infantil MASCULINO por Equipos (Zaragoza)

Zaragoza-CAD, 8 junio 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     08/06/2019    12:00

1 (t) Guillermo Galve Aznar
ELISEO GODOY

04/11/2006
DEA4596

17.91 21.33 20.52 21.33 10

2 (t) Adrian Roche Fuentes
Zaragoza atletismo

16/02/2006
DEA4716

20.04 19.97 21.15 21.15 9

3 (t) Alejandro Alegre Fajardo
Atletismo Utebo

27/06/2006
DEA4583

X 15.48 20.77 20.77 8

4 (t) Martin Lumbierres Gascon
C.A. BINEFAR

21/08/2006
DEA4738

19.93 19.83 20.41 20.41 7

5 D4503 Urbez Gil Garcia
Atletismo Barbastro

03/03/2006
AR3938

18.46 X 1.83 18.46 6

6 (t) Lorien Beltran Morte
Alcampo Scorpio 71

18/08/2007
DEA4551

16.52 17.34 16.49 17.34 5

7 (t) Juan Gallifa Arroyo
Hinaco Monzon

18/11/2006
DEA4641

16.81 15.99 16.01 16.81 4

8 (t) Lucas Badía Marquina
At. Intec-Zoiti

27/07/2006
DEA4693

15.19 X X 15.19 3

9 (t) Leo Cascales Jimenez
Tragamillas Alcañiz

20/07/2007
DEA4750

13.78 13.50 X 13.78 2

10 (t) Pablo Zarate Briz (f)
ELITE SPORT.

11/04/2007
DEA4712

7.68 7.71 X 7.71

(t) Javier Anchel Burillo Serrano
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

31/08/2006
DEA4630

NP

(t) Javier Prieto Ojeda
C.A. BINEFAR

01/01/2006
DEA4734

NP

(t) Lorien Andreu Veira
Zenit Twinner

20/12/2006
DEA4757

NP

(t) Scott Marin Rivas
C.A. BINEFAR

30/06/2006
DEA4736

NP

Martillo (3kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     08/06/2019    10:20

1 (t) Iker Iranzo Ariza (f)
ELITE SPORT.

30/08/2007
DEA4713

5:44.04

2 (t) Daniel Sanchez Garcia
Zaragoza atletismo

05/01/2006
DEA4715

6:10.35 10

3 (t) Juan Gallifa Arroyo
Hinaco Monzon

18/11/2006
DEA4641

6:14.34 9

4 (t) Daniel Mainer Castro
At. Intec-Zoiti

02/10/2006
DEA4697

6:18.46 8

5 (t) Nicolas Rios Alarcon
Alcampo Scorpio 71

23/03/2006
DEA4533

7:05.74 7

6 (t) Quilez Sainz Campos
C.A. BINEFAR

11/02/2006
DEA4730

7:12.26 6

7 (t) Jose Luis Duran Calero
Atletismo Barbastro

22/01/2007
DEA4509

7:14.53 5

8 (t) Lucas Esteban Germani
Zenit Twinner

07/03/2007
DEA4727

8:26.74 4

(e) (t) Diego Rodríguez Dersi
C.A. BINEFAR

07/04/2007
DEA4790

DS Art 230.7a

(t) Alejandro Campos Oliveros
Tragamillas Alcañiz

29/07/2006
DEA4745

DS Art 230.7a

(t) Cesar Andrino Arbulu
Alcampo Scorpio 71

07/11/2007
DEA4555

DS Art 230.7a

(t) Ruben Ayerbe Aruebo
At. Intec-Zoiti

12/10/2006
DEA4698

DS Art 230.7a

(t) Juan Carlos Herrero Bejar
BAJO ARAGON-MARIANISTAS

19/04/2006
DEA4784

NP

(t) Pablo Jimenez Cubero
Zenit Twinner

07/03/2006
DEA4718

NP

1.000m Marcha MASC. en pista

JDEE Cto. Aragón AL. Infantil MASCULINO por Equipos (Zaragoza)

Zaragoza-CAD, 8 junio 2019
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    08/06/2019    13:10

1 C.A. BINEFAR 3 42.42 20
(t) Quilez Sainz Campos 11/02/2006 DEA4730
(t) Manuel Satue Broto 13/02/2006 DEA4731
(t) Joel Argelich Castell 20/07/2007 DEA4742
(t) Victor Boix Pizarro 19/03/2006 DEA4733

2 Zaragoza atletismo 2 42.43 18
(t) Jorge Blasco Diaz 17/09/2006 DEA4522
(t) Lukas Martinez Van Hal 16/02/2006 DEA4517
(t) Jon Martinez Van Hal 16/02/2006 DEA4516
(t) Joel Peña Real 02/08/2006 DEA4521

3 At. Intec-Zoiti 4 42.61 16
(t) Lucas Iguacel Almajanu 04/08/2007 DEA4706
(t) Jorge Tierz Acin 22/05/2007 DEA4705

D4701 Alberto Santolaria Santamaria 16/12/2006 AR5235
(t) Samuel Sopena Alonso 17/04/2007 DEA4704

4 Alcampo Scorpio 71 5 45.11 12
(t) Gabriel Legaz Gracia 30/08/2007 DEA4553
(t) Raul Galindo Rioboo 03/02/2006 DEA4531
(t) Jorge Segura Santolaria 13/12/2007 DEA4556
(t) Javier Rite Ruiz De La Cuesta 09/02/2007 DEA4542

5 Hinaco Monzon 7 45.74 10
D4368 Oscar Ordobas Rodriguez 27/03/2006 AR5232

(t) Ayman Jebari Baida 13/10/2006 DEA4785
D4640 Jairo Roman Plata 02/07/2006 AR5231

(t) David Salazar Ferrer 12/07/2007 DEA4642

6 Atletismo Barbastro 6 48.73 8
(t) Jorge Escartin Abadias 25/09/2007 DEA4510
(t) Jose Luis Duran Calero 22/01/2007 DEA4509
(t) Pablo Navarro Martinez 06/03/2006 DEA4504
(t) David Rodrigo Arilla 25/06/2006 DEA4506

7 Tragamillas Alcañiz 8 49.51 4
(t) Victor Juste Plumed 30/09/2006 DEA4746
(t) Ignacio Sorribas Esteban 30/05/2007 DEA4748
(t) Leo Cascales Jimenez 20/07/2007 DEA4750
(t) Javier Viñuales Faci 05/12/2006 DEA4747

Final B    08/06/2019    13:10

1 ELISEO GODOY 4 44.59 14
(t) Nicolás Savirón Santafé 01/01/2006 DEA4592
(t) Guillermo Galve Aznar 04/11/2006 DEA4596
(t) Gabriel Ramirez Iglesias 25/11/2007 DEA4605
(t) Justo Irie Peña Martinez 06/05/2006 DEA4594

2 ELITE SPORT. (f) 6 46.29
(t) Jorge  Iritia Marin 08/01/2007 DEA4710
(t) Lucas Romeo Domiguez 26/09/2007 DEA4714
(t) Iker Iranzo Ariza 30/08/2007 DEA4713
(t) Nicolas Fontan Cinto 25/01/2006 DEA4708

4x80m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

3 Alcampo Scorpio 71 B 3 47.82
(t) Lorien Beltran Morte 18/08/2007 DEA4551
(t) Alvaro Alzaga Garzon 14/05/2006 DEA4536
(t) Alex Gutierrez Quintana 09/04/2006 DEA4766
(t) Mikel Arroniz Cuesta 27/06/2006 DEA4537

4 Zenit Twinner 5 48.81 6
(t) Nicolas Garcia Mondrego 19/06/2006 DEA4720
(t) Aarón Gastón Álvarez 18/07/2007 DEA4729
(t) Daniel Aguilar Romero 03/05/2007 DEA4728
(t) Alejandro Alvarez Manso 30/08/2006 DEA4724

5 At. intec Zoiti B 2 50.60
(t) Aimar Bianco Jorquera 01/05/2006 DEA4692
(t) Iker Buil Oriol 06/11/2006 DEA4699
(t) Amets Mora  Latorre 13/09/2006 DEA4696
(t) Ruben Ayerbe Aruebo 12/10/2006 DEA4698

6 C. A. Binefar B 7 51.43
(t) Diego Nieto  Broto 11/04/2007 DEA4741
(t) Birama Fofana 23/02/2006 DEA4732
(e) (t) Diego Rodríguez Dersi 07/04/2007 DEA4790
(t) Guillermo Quintilla Navarro 16/03/2007 DEA4740

4x80m MASC. AL

Pto Club Puntos por Puesto

1 ZATZ - Zaragoza atletismo 86

2 BINHU - C.A. BINEFAR 85

3 MONHU - Hinaco Monzon 67

4 SCOZ - Alcampo Scorpio 71 63

5 ZOIHU - At. Intec-Zoiti 60

6 BARHU - Atletismo Barbastro 45

7 GODOZ - ELISEO GODOY 42

8 UTEZ - Atletismo Utebo 25

9 ZENZ - Zenit Twinner 23

10 TRATE - Tragamillas Alcañiz 23
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